
 

 

 

 

 

 

 

 

VELKONOČNÉ STRETNUTIE KARAVANISTOV 

 

Thermálpark Dunajská Streda – 2.-5.4.2010 

 
 
 

Chumelilo – zima bylo, z Camping Clubu  Rožnov pod Radhoštěm však šest 
posádek vyrazilo na Velikonoční setkání caravanistů v Dunajské Stredě. Celkem 
se sjelo 110 posádek – z Česka 40, Polska 2, Slovenska 68. Vše se odehrávalo dle 
plánu a za bezchybného vedené předsedy Caravan clubu Bratislava pana Mikuše. 

Příjemné koupání v teplé vodě, střídal zábavný program s hrami pro děti a 
dospělé, společenský večer, rázovitá šibačka a nabídka cukrářských výrobků a 
langošů. Krásné počasí v sobotu a přijatelné v neděli dovršilo úspěch tohoto 
setkání.  

Naši členové  na kolech navštívili vodní dílo Gabčíkovo a projeli Dunajskou 
Stredu, jiní rehabilitovali v termálních lázních. Úspěšně jsme se zapojili také do 
soutěží, kdy mezi dětmi zvítězil Marek Pšenica a Nela Pernická byla třetí. Mezi 
dospělými muži uspěl druhým místem Zdeněk Pšenica a Sabina Pernická byla 
třetí. I v pořádané tombole byli naši členové úspěšní a tak tekutou cenu jsme 
degustovali při večerním posezení.               
 

Děkujeme za pozvání a již nyní se těšíme na příští ročník. 
 

Zdeněk Vaňura sen. 
duben 2010  

 


